
SMLOUVA

o převodu vlastnictví k majetku České republiky
č. předávajícího: 62-2-5763/20 17
č. přejímajícího: 08-106/17/MČ

uzavřená podle § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Smlouvu uzavírají:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
právní forma: organizační složka státu

IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH
e-mail:
datová schránk
Bankovní spojení: ČNB Brno, číslo účtu
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem HZS Jmk
Osoba oprávněná k předání majetku:

(dále jen ,,předávající")

a

Statutární město Brno, městská Část Brno-Bohunice
se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
doručovací adresa: Dlouhá 3, 625 00 Brno
Bankovní spojení:
Zastoupená: Ing. Antonínem Crhou, starostou městské části

IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
e-mail:
datová
(dále je

ČI. [.

l. předávající je příslušný hospodařit s majetkem státu uvedeným v příloze č. l této smlouvy.

ČI. II.

l. Převod vlastnictví majetku uvedeného v ČI. I. této smlouvy na přejímajícího a právo
přejímajÍcÍho s tímto majetkem hospodařit, nastává dnem podpisu Předávacího protokolu.
Tímto dnem přechází na přejímajícího všechna práva a povinnosti související s převáděným
majetkem.

2. Převod majetku specifikovaného v ČI. I. této smlouvy je bezúplatný. Přejímající se zavazuje,
že nebude požadovat po předávajícím úhradu výdajů, které mu vzniknou při nakládání s tímto
majetkem včetně jeho likvidace.



číslo předávajícího.: 62-2-5763/20 17

ČI. III.

l. Důvodem předání majetku podle této smlouvy je nepotřebnost majetku pro předávajícího dle
Rozhodnutí náměstka ředitele pro ekonomiku HZS Jihomoravského kraje o nepotřebnosti
majetku č.j.: HSBM-25-44/2017 ze dne 29.9.2017 a potřebnost majetku pro přejímajícího
k plnění úkolů ve veřejném zájmu. Majetek bude sloužit pro jednotku PO SDH obce
k zabezpečení likvidace požárů, živelných pohrom a mimořádnýc h událostí v souladu se
zákonem č. 133/1985 Sb. o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a zákonem Č.
239/2000 Sb. o integrovaném záchranném systému, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. IV.

l. předávajÍcÍ prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné dluhy ani jiné právní
závady a že o uvedený majetek neprojevila zájem ani na základě širší nabídky jiná organizační
složka státu. přejímající prohlašuje, že je mu stav převáděného majetku znám. Předávající
prohlašuje, že mu není známa další závada, na kterou by byl povinen přejímajícího zvlášť'
upozornit.

ČI. V.

l. Fyzické předání a převzetí
protokolu podepsaného za
zástupcem přejímaj ícího.

majetku uvedeného v ČI. I. se uskuteční na základě předávacího
předávajícího mjr. Ing. Bronislavem Kocmanem a oprávněným

ČI. VI.

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu, úČinnosti nabývá dnem uveřejnění
v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, Z nichž každý má platnost originálu. Dva
výtisky obdrží předávající a jeden výtisk přejímající.

3. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem jej ich
svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

V Brnč dn,,...2 Z. Iq:. 2017
předávaj ící:

Jihomoravského kraje
pIk. Ing. jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje
otisk razítka: "" Česká

H?,3ič!'g<ý zácMaliný

.j mje
6"i'l 00 Brno, 1

1(3

V Bmě dn,, .q{ä@

Přejímající:

městskou část Brno-Bohunice
Ing. Antonín Crha
starosta MČ Bmo-Bohunice
otisk razítka:

Statutární íňěst'j Brno
"Ľ:' "'!'i"ŕ: 1"""0 l'!""'"

3, 'ŕ'; b,,,,_. í.!)

2



á

Příloha č. 1 ke Smlouvě o převodu vlastnictví k majetku České repub|ikV
62-2-5763/2017

Soupis nepotřebného majetku

P.c. Nazev majtku t mi - seriové čÍslo Nomenklatura Počet" " " Inven á " " . Cena za mj Kč Rok pořÍzení-výroby
mj

1 přístroj dýchací Drager PA94 plus Basic #00000000000000309 40107000503 1 48 798,50 2001
2 přistroj dýchací Drager PA94 plus Basic #00000000000000311 40107000503 1 48 798,50 2001


